
                                              PROTOKÓŁ  Nr     1   /2018                                                                                 

z  posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Ładu i Porządku Publicznego 

odbytego w dniu 09 stycznia 2018 roku. 

 

 

 

 

W posiedzeniu Komisji wg prowadzonej listy obecności udział wzięło 5 członków komisji. 

 

 

Do pkt. 1 

 

Otwarcia posiedzenia dokonała Z – ca Przewodniczącego Komisji Ilona Słowiak 

witając wszystkich obecnych. 

Następnie oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 5 radnych, co 

wobec składu komisji wynoszącego 5 członków stanowi kworum . 

 

Do pkt. 2 

 

W punkcie tym przystąpiono do przyjęcia porządku obrad, który został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Plan pracy komisji. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

 

Do pkt. 3 

 

Obrady komisji prowadziła z-ca przewodniczącego komisji Ilona Słowiak, która 

przedstawiła plan pracy komisji  na rok 2018. 

 

W punkcie tym radni zaproponowali dopisanie dodatkowych punktów odnośnie pracy 

komisji w 2018 roku tj: 

 

Radny Andrzej Skiba – „sprawa oczyszczalni przydomowych”. 

 

Radny Ryszard Kluj – sprawa dróg gminnych wysypywanych tłuczniem, stwierdził że 

widział by zakup lepszego tłucznia. 

 

Radny Wiesław Brudło – stwierdził ze tłuczeń który został wysypany na drogę 

Godziszewo – Zakrzewo również jest słabej jakości. 

 

Po wprowadzeniu zmian w projekcie plan pracy komisji został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Do pkt. 4 

 

 W punkcie tym podniesiono sprawę melioracji. Uznano, iż temat jest bardzo ważny 

i należy się nim zająć jak najszybciej.  

 

Po wyczerpaniu tematów z-ca przewodniczącego zamknęła posiedzenie komisji. 

 

Protokółowała                                                     Z-ca Przewodniczącego 

 

Urszula Dach                                                              Ilona Slowiak 


